市場価格調査書

分任契約担当官　陸上自衛隊朝霞駐屯地

東部方面会計隊本部業務科長　　石橋　一隆　　殿

下記により下見積致します。

№ 品　　名 単位 数量 単 価 金　　 額 備考

1 樹木等剪定伐採
除草処理役務 ST 1

合　　計

下記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「陸上自衛隊標準契約書」の特約条項等を承諾のうえ入札（見積）いたします。

（注）　押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。

（税抜）

住　　　　　　　　所

会　　　 社　　　 名

代表者役職・氏名

担  当  者  氏  名

連　　　絡　　　先

規　　　格

仕様書のとおり

以　下　余　白

（積算内訳を別紙又は直接ご記入後、必ずご提出下さい。）

あて先　契約班　南雲

＊ご回答について

  1　市場価格調査書は 令和7年5月12日（月）　１２時００分までにFAXにてご回答いただきます様、お願い申し上げます。
　　　　（FAX専用：０３－３９２４－４３１２）
  2　市場価格調査書は、予算の都合上、実施するものであり、一般価格や標準価格を調査するものです。
　　※入札金額ではありません。